
令和３年３月吉日 

お客様各位  

 

株式会社 ASNOVA 

営業所の新設・統合について 

                                

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

この度、皆様により幅広く且つ細やかなサービスを提供するための体制強化を目的として

横浜営業所とさいたま営業所を統合し、2021 年４月１日付けで新たに東京営業所を新設い

たします。 

今後も新体制で社員一同誠心誠意業務に取り組んでまいりますので、ご愛顧賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■株式会社 ASNOVA 

 東京営業所 

 住所：〒160-0023 

    東京都新宿区西新宿８-１-２PMO 西新宿６階 

 TEL：03-6279-2491  

 FAX：03-6279-2492  

※東京営業所の TEL・FAX につきましては、４月１日（木）より利用可能となりますの

で、３月中のお問い合わせの場合は、以下、本社連絡先までお願いいたします。 

 

■お問い合わせ先 

 株式会社 ASNOVA 

 住所：〒453-6126 

愛知県名古屋市中村区平池町４-60-12  

グローバルゲート 26 階 

 TEL：052-589-1848 

 FAX：052-589-1849                        

                                     以上 


